[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   20.02.2025  №  57-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 25.08.2022 № 324-р

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:
1. Внести в Политику в отношении обработки персональных данных в Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (далее – Политика), утверждённую распоряжением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 25.08.2022 № 324-р (в ред. распоряжения от 27.03.2023 № 71-р), следующие изменения:
1.1. В наименовании Политики слова «Холм-Жирковский район» заменить на слова «Холм-Жирковский муниципальный округ».

1.2. В Политике слова «Холм-Жирковский район» заменить на слова «Холм-Жирковский муниципальный округ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                               А.М. Егикян